

خبر

یک کشته در درگیری
خونین آتن

لغو دوئل محرمی با
حاجی و میلاد

در پی درگیری خونین بین هواداران تیم‌های آ.ا.ک یونان و دینامو زاگرب کرواسی در آستانه دیدار دو تیم در مرحله انتخابی لیگ قهرمانان اروپا در شهر آتن که منجر به کشته شدن یک هوادار یونانی شد، اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) تصمیم به لغو این دیدار گرفت. بر اساس اعلام شبکه تلویزیونی «یورو اسپورت» در این درگیری‌ها هشت نفر زخمی و ۹۶ هوادار نیز توسط پلیس یونان دستگیر شده‌اند. رسانه‌های یونانی خبر داده‌اند گروهی متشکل از ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر از هواداران دینامو زاگرب با وجود محرومیت از سوی اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) وارد یونان شده و در ادامه با هواداران آ.ا.ک درگیر شدند که در نتیجه این درگیری یکی از هواداران یونانی بر اثر اصابت چاقو جان خود را از دست داد. نخستین دیدار مرحله سوم انتخابی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا قرار بود سه‌شنبه شب بین تیم‌های آ.ا.ک یونان و دینامو زاگرب کرواسی برگزار شود. احسان حاجی‌صفی و میلاد محمدرضا در تیم آ.ا.ک یونان بازی می‌کنند و صادق محرمی نیز در عضویت تیم دینامو زاگرب است. بر همین اساس دوئل بازیکنان ایرانی به تعویق افتاد و باید دید یوفا چه تاریخی را برای برگزاری این دیدار تعیین خواهد کرد؟

رضایت السد از
عملکرد حزباوی

محمدامین حزباوی یکی از پدیده‌های فوتبال ایران در لیگ بیست و دوم بود که به عنوان سهمیه زیر ۲۱ سال راهی السد قطر شد. در جام باشگاه‌های عرب اما فرصت چندانی به حزباوی نرسید تا اینکه کادر فنی السد در دیدار حذفی مقابل الشرطه از او استفاده کرد. حزباوی حدود ۱۰ دقیقه در ترکیب السد قرار گرفت و یک توپ از روی خط دروازه بیرون کشید. همین مسأله باعث شده تا کادر فنی السد از عملکرد حزباوی رضایت داشته باشند. بنابراین بعید نیست در لیگ ستارگان قطر فرصت بیشتری در اختیار مدافع جوان ایرانی قرار بگیرد.



سعید عزت‌اللهی

تماس قلعه نویی با هافبک وایله

وایله با عزت‌اللهی لچ کرده و به دلیل جواب منفی به پیشنهاد تمدید قرارداد، هافبک ایرانی‌اش را در لیست قرار نمی‌دهد. همین مسأله باعث شده تا سعید با گذشت سه هفته همچنان فرصت حضور در ترکیب وایله را به دست نیاورد. امیر قلعه‌نویی اما در تماس با عزت‌اللهی به او روحیه داده و تأکید کرده همچنان یکی از بازیکنان کلیدی لیست او محسوب می‌شود.



دنیس اکرت

درخشش مهاجم ایرانی در بلژیک

نام دنیس یرای اکرت، مهاجم ایرانی-آلمانی بعد از حضور در لالیگا و پوشیدن پیراهن سلتاویگو سر زبان‌ها افتاد. بعدها او به لیگ هلند رفت و حالا دو فصلی است برای رویال یونیون در بلژیک بازی می‌کند. اکرت با جدایی پونیفاس و انتقال او به لورکوزن به مهاجم اول یونیون تبدیل شده و در دو هفته دو گل به ثمر رسانده؛ آماری درخشان برای اکرت.



رایان تفضلی

تیم ندارد اما پیشنهاد دارد

رایان تفضلی با سابقه بازی برای هال سیتی، پتر بورو و وایکامب واندررز، امیدوار است بتواند همچنان در انگلیس بماند و قراردادش را با وایکامب تمدید کند. وایکامب بازی نخست خود را در لیگ یک انگلیس انجام داد و تفضلی در لیست نبود. گفته می‌شود فعلاً توافق میان طرفین صورت نگرفته و تفضلی هم مشغول بررسی پیشنهادهایش است.

آینده مبهم انصاری فرد در یک لیگ درجه چهارم اروپایی کریم در نقطه «صفر»

گزارش

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

اسپانیا رفت و همبازی جواد نکونام، سرمربی فعلی استقلال تهران در تیم اوساسونای این کشور شد. با این حال هر چند که نکونام در این تیم موفق بود و در دو مقطع حضور در اوساسونا محبوب قلوب هواداران این باشگاه شد، انصاری فرد یک زوج نه چندان موفق برای او جلوه کرد و به همین خاطر فقط یک فصل در این تیم دوام آورد. او بعد از آن دو فصل در پانیونیوس یونان، یک فصل در المپیاکوس که همیشه یکی از سه «قدرت» اصلی لیگ یونان بوده، یک فصل در ناتینگهام فارست انگلیس و دو فصل هم در «آ.ا.ک آتن» بازی کرد و فصل پیش در یک تنزل درجه آشکار سر از اومونیا نیکوزیا درآورد. پیش‌تر هم از اعتبار فراوان اومونیا در فوتبال قبرس گفتیم اما قبرس همپا با امثال مالت و لیختن اشتاین و جزایر فارو فقط یکی از «قدرت» های درجه چهارم فوتبال اروپا به حساب آمده و برای بازیکنی که ۹۶ بازی ملی در کارنامه‌اش دارد و ۲۹ گل هم در این سطح زده و فقط امثال طارمی و آزمون از نسل فعلی «بوزها» گل‌های ملی زده بیشتری در قیاس با او دارند، بازی در قبرس و حتی در اومونیا یک شکست آشکار حرفه‌ای است. این ناکامی زمانی عمیق‌تر جلوه می‌کند که متذکر شویم کریم فصل پیش در ۳۰ بازی

که برای اومونیا به میدان آمد، بیشتر از چهار گل به ثمر نرساند و اگرچه برخی بازی‌های خوب و جرقه‌های گلزنی اوسه‌می در جام‌های فتح شده توسط اومونیا داشت، اما او حتی در یکی از نازل‌ترین لیگ‌های اروپایی چنان صحنه را قبضه نکرد که مانند هفت، هشت سال پیش باشگاه‌های مطرح‌تر اروپایی برای جذب مجدد او و بازگرداندن وی به لیگ‌های اصلی‌تر قاره سبز کوچک‌ترین تمایلی را در خود حس کنند.

زندگی در «تاریکی»

به همین سبب است که همزمان با شروع دومین فصل متوالی حضور انصاری فرد در اومونیا باید پرسید او در کدام نقطه از زندگی ورزشی‌اش ایستاده و کدامین آینده را پیش رو دارد؟ آیا پیامد شرایط فعلی، رجعت اجباری و دیر یا زود وی به لیگ ایران

مردی خسته و فرسوده

بهبترین دوران انصاری فرد طی سال‌های لژیونر بودنش بدون شک در دو تیم یونانی پانیونیوس و المپیاکوس سپری شد. زمانی که هم کارهای تهاجمی این تیم‌ها را تجلی بیشتری می‌بخشید و هم در گلزنی و فرصت‌شناسی مهارتی چشمگیر از خود بروز می‌داد. او البته در دوران حضورش در «آ.ا.ک آتن» هنگامی که کنار دو ایرانی نام‌آشنای دیگر این باشگاه (احسان حاج‌صفی و میلاد محمدی) یک مثلث کارساز غرب آسیایی را تشکیل داد نیز نمره قبولی نسبی گرفت اما در ناتینگهام فارست انگلیس هیچ کار مهمی را که در ذهن‌ها ماندگار شده باشد، انجام نداد و در السلیبه هم اگرچه گلزنی‌ها و فروغ‌های اندکی داشت اما هیچ کس او را یک بازیکن قوی نیافت و آرزوی تصاحب وی در مخیله سایرین ننشست. حالا بازیکن شماره ۱۸ اومونیا مانده است و «گذشته» ای که نسبت به «آینده» وی بسیار درخشان‌تر نشان می‌دهد و پیکر و ذهنی که برای احیای آن گذشته قدری خسته و فرسوده شده است.

از «پدیده» تا نیروی تمام شده

هر سه سرمربی قبلی تیم ملی به انصاری فرد احترام گذاشته و بارها

نیست؟ همین حالا هم باشگاه‌های بزرگ ایرانی برای جذب نظایر سعید عزت‌اللهی سر و دست می‌شکنند و سامان قدوس با وجود تنزل درجات اخیرش هنوز در اروپا خواستاران قابل توجهی بویژه در سوئد دارد اما انصاری فرد که تک فصل حضورش در لیگ قطر در تیم السلیبه سپری شد، ظاهراً از لیگ این کشور هم پیشنهادی ندارد و به همین خاطر مطرح‌تر اروپایی برای جذب مجدد او و بازگرداندن وی به لیگ‌های اصلی‌تر قاره سبز کوچک‌ترین تمایلی را در خود حس کند. همین حالا هم باشگاه‌های بزرگ ایرانی برای جذب نظایر سعید عزت‌اللهی سر و دست می‌شکنند و سامان قدوس با وجود تنزل درجات اخیرش هنوز در اروپا خواستاران قابل توجهی بویژه در سوئد دارد اما انصاری فرد که تک فصل حضورش در لیگ قطر در تیم السلیبه سپری شد، ظاهراً از لیگ این کشور هم پیشنهادی ندارد و به همین خاطر مطرح‌تر اروپایی برای جذب مجدد او و بازگرداندن وی به لیگ‌های اصلی‌تر قاره سبز کوچک‌ترین تمایلی را در خود حس کند.



ستاره

اخبار جدید، این بار از پرتغال

تاتنهام نه، طارمی در پورتو می‌ماند!

بسیاری از خبرنگاران مطرح اروپایی از جمله دی ماریو و نیکولو شیرا در روزهای اخیر مدعی شدند که در صورت جدایی هری کین و پیوستن این بازیکن به بایرن مونیخ، آنگاه تاتنهام به سراغ مهدی طارمی می‌رود. روزنامه پرتغالی رکورد نیز به این موضوع پرداخت و مدعی شد که علی‌رغم پیشنهاد وسوسه‌کننده تاتنهام برای جذب مهدی طارمی، اما این موضوع خلیلی در تعهد مهاجم ایرانی به تیم سرچو کونسسائو وارد نمی‌کند: «علی‌رغم حرص و طمع طارمی برای حضور در یک تیم مطرح اروپایی اما

جایگاه او تا به امروز در پورتو امن است. اعتقاد بر این است که این بازیکن ایرانی نه تنها مقابل بنفیکا، بلکه در روز افتتاحیه فصل جدید لیگا مقابل موریرنزه نیز به میدان می‌رود و سناریوی تداوم حضور در اژدها را تقویت می‌کند. طارمی شرایط قراردادی با تاتنهام و نه هیچ باشگاه دیگری را ندارد و هیچ پیشنهاد رسمی برای جذب این بازیکن ایرانی به دست مدیران پورتو نرسیده است. انگلیسی‌ها از شرایط مدنظر باشگاه پورتو برای کنار گذاشتن بازیکن اصلی خود آگاه هستند و ۳۰ میلیون یورو،

مبنای شروع گفت‌وگو است. از زمان حضور طارمی در محل تمرینات، او خود را آرام و کاملاً متعهد به پروژه باشگاه و ایده‌های سرچو کونسسائو نشان می‌دهد. جایی که او در صدر برنامه‌های تیم برای خط حمله قرار دارد. اتفاقاً تعهد به مربی حتی یکی از بحث‌هایی است که سناریوی تداوم حضور او در پورتو را بیشتر تقویت می‌کند.» غیرقابل پیش‌بینی بودن بازار مانع از ترسیم سناریوهای قطعی می‌شود و این احتمال وجود دارد که تاتنهام یا اینتر که از نزدیک بازیکن ایرانی را نیز دنبال می‌کنند، با ۳۰

میلیون یورو مدنظر پورتو جلو بیایند. اگر این اتفاق بیفتد، موضوع با طارمی در میان گذاشته خواهد شد و سرچو کونسسائو نیز قبل از تصمیم‌گیری نهایی، در جریان این روند قرار داده خواهد شد. آنچه مسلم است این است که بازار این روزها در پورتو یک موضوع بی‌اهمیت است و از طرف طارمی فشاری برای خروج وجود ندارد. بنابراین همه حواس‌ها به دیدار برابر بنفیکا است.

منچستر، مشتری سال بعد طارمی؟

در روزهای اخیر رسانه‌های انگلیسی اخبار

متعددی درباره انتقال مشروط مهدی طارمی به تاتنهام منتشر کردند. این انتقال در صورتی انجام خواهد شد که هری کین مهاجم کنونی تاتنهام که سال پایانی قراردادش را سپری می‌کند به بایرن مونیخ بپیوندد. مهدی طارمی که با به ثمر رساندن ۸۰ گل در پورتو توجه بسیاری از تیم‌های برجسته اروپایی را به خود جلب کرده یکی از گزینه‌های جایگزینی هری کین در تاتنهام است. با این حال، انتقال احتمالی مهدی طارمی به تاتنهام ممکن است به آینده هری کین بستگی داشته باشد. اگر کین در تابستان امسال بماند، منچستریونایتد ممکن است سال آینده در تمایل خود برای جذب مهدی طارمی بازنگری کند و او را به صورت رایگان با توجه به اتمام قراردادش در پورتو به خدمت بگیرد. همچنین اخبار دامنه‌داری نیز به گوش می‌رسد که طارمی همچنان جزو گزینه‌های باشگاه اینتر است. دی‌مارتزیو اعلام کرده که با توجه به ناکامی نراتزوری در جذب اسکاماکا و تأکید اینزاگی بر جذب یک مهاجم باتجربه، طارمی همچنان در لیست اینتر قرار دارد.

